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OREXO BJUDER IN TILL PRESENTATION AV 
BOKSLUTSKOMMUNIKÉN FÖR 2025
Uppsala, 23 januari, 2026 – Som tidigare kommunicerats publiceras bokslutskommunikén för 
2025, torsdagen den 5 februari. Rapporten, som släpps kl 7, fokuserar på utvecklingen i fjärde 
kvartalet och framför allt effekterna av avyttringen av Zubsolv® US.

Samma dag, kl 14, inbjuds analytiker, investerare, och media att delta i en presentation där VD 
Nikolaj Sørensen, och CFO Fredrik Järrsten, håller en presentation som följs av en Q&A.

Deltagare kan ansluta via telefonkonferens eller audiocast genom följande länk:
https://investorcaller.com/events/orexo/orexo-q4-report-2025

För att delta krävs registrering. Vid registrering erhålls uppgifter som behövs för dem som vill  
ansluta till telefonkonferensen. Observera att frågor kan ställas via telefonkonferensen eller 
skickas in via audiocasten.

Innan presentationen börjar kommer presentationsmaterialet finnas tillgängligt på hemsidan under 
Investerare/Rapportarkiv

För ytterligare information kontakta:
Lena Wange, IR & Communications Director
018 780 88 00, 073 064 16 36
ir@orexo.com

Om Orexo
Orexo är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar livräddande behandlingar och läkemedel för 
allvarliga sjukdomar som möter framtidens vårdbehov. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade formuleringsteknologin AmorphOX®, som förbättrar biotillgänglighet och 
stabilitet hos både små och stora molekyler. Teknologin möjliggör nya och mer effektiva lösningar 
för administrering, tillverkning och distribution av läkemedel. Med över 30 års erfarenhet och flera 
globalt godkända läkemedel utvecklar Orexo en diversifierad pipeline med program i både klinisk 
och preklinisk utvecklingsfas. Bolaget samarbetar med ledande partners inom forskning, utveckling 
och kommersialisering. Orexo har sitt huvudkontor i Uppsala, är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och handlas även som ADR på OTCQX-marknaden i USA.

För mer information om Orexo, besök . Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och www.orexo.se
YouTube.
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